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Roscas
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Manometria@ Instrumentacion

Servicio de Att. al Cliente

’

Coadigo 1 2 3 5 6 8 9
Rosca 1Gas 1/2Gas 3/4Gas 1/2NPT 1Gas 1/2Gas 3/8 Gas Especial
Nylon Nylon
Escalas normales
06 07 08 09 10 12 13 14
-40+60°C-40+80°C-30+50°C-20+40°C-20+60°C-20+80°C-20+120°C0+60°C 0+80°C
15 16 17 18 19 21 22 23

1#-1EEE 0+100°C 0+120°C 0+160°C 0+200°C 0+250°C 0+300°C 0+400°C 0+500°C 0+600°C

Escalas

04

05

24

-80+40°C

-50+50°C

+50+650°C

Cédigo 01 02 03
HCiER -200+100°C -200+850°C - -120+40°C

Didmetro de Bulbo en termdémetros de gas, *otros didmetros consultar

Cédigo 1 2

*

O mm 10 12

Acoplamientos
Cédigo 01 | Cédigo02 | Cédigo 03 | Cédigo 04 | Cédigo 05 | Cédigo 06
Macho Macho deslizante | Macho mévil Tuerca loca Macho deshzante Doble funda
giratorio por bulbo doble rosca por el capilar | con vaina
_ | Ver pag. 66

LOIlg itud de Bulbo (longitud total minima en bimetalico 75 mm y en gas 120 mm)

mm 50

Capilar

Cédigo 1 2 3 4 5 7 8 X
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ASISTENTE
Tachado

ASISTENTE
Tachado




